上海市第一人民医院蚌埠医院（蚌埠医科大学第二附属医院）龙

子湖院区2号楼提升改造项目施工图设计成交结果公告

一、项目编号：AHZJ-202520601369

二、项目名称：上海市第一人民医院蚌埠医院（蚌埠医科大学第二附属医院）龙

子湖院区 2号楼提升改造项目施工图设计

三、中标（成交）信息

成交单位名称：蚌埠市建筑设计研究院集团有限公司

成交单位地址：安徽省蚌埠市中荣街 120 号。

成交金额： 379000 元（大写：叁拾柒万玖仟元整）

成交供应商的评审总得分：94.06 分

四、主要标的信息

服务类

名称：上海市第一人民医院蚌埠医院（蚌埠医科大学第二附属医院）龙子湖院区 2 号

楼提升改造项目施工图设计

服务范围：采购人指定地点。

服务要求：完成上海市第一人民医院蚌埠医院（蚌埠医科大学第二附属医院）龙子湖

院区 2号楼提升改造项目的全部设计工作。符合磋商文件要求。

服务时间：设计周期 45 天。（自收到甲方签发的初步设计任务书开始至递交图审截止）

后续施工配合服务期限为提交正式施工图文件至工程竣工验收通过。